
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/22-01/04 

URBROJ: 2140-74-22-05 

Mihovljan, 8. srpnja 2022. 

 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na  

10. sjednici održanoj 8. srpnja 2022. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o kriterijima za odabir djece za osiguravanje prava na besplatni obrok u školi u sklopu projekta 

„Zalogajček 7“ za šk. god. 2022./2023. 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi za odabir djece za 

osiguravanje prava na besplatni obrok u školi u sklopu projekta „Zalogajček 7“ za šk. god. 

2022./2023. 

2. Obvezni kriterij za odabir djece za osiguravanje prava na besplatni obrok u školi u sklopu 

projekta „Zalogajček 7“ za šk. god. 2022./2023. - djeca iz obitelji koje su korisnice prava na 

doplatak za djecu. 

3. Dokazni dokumenti su: 

 Važeće rješenje HZMO-a o priznavanju prava na doplatak za djecu ili 

 Važeće rješenje o priznavanju prava na doplatak za djecu izdano od strane nadležne 

inozemne institucije i pisana izjava korisnika doplatka da ukupni dohodak ostvaren u 

prethodnoj kalendarskoj godini po članu kućanstva mjesečno ne prelazi 70% proračunske 

osnovice, odnosno ne prelazi iznos od 2.328,20 kuna ili 

 Potvrda HZMO-a o isplaćenom doplatku za djecu ili 

 Uvjerenje HZMO-a o priznatom pravu na doplatak za djecu ili 

 Potvrda o visini dohotka i primitka Porezne uprave iz koje je vidljiva isplata dječjeg 

doplatka. 

 

4. Ova Odluka primjenjuje se od početka nastavne godine, 5. rujna 2022. godine. 

 

5. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Gordana Vučković 


